
Meniu 

Gustul autentic Italian!



Ingrediente*:
aluat pinsa, mortadella, fior di latte, mozzarella di  
buffala, sos de roșii, roșii uscate, pecorino Romano,
fistic.

Pinsa Colosseum 

420 g
Alergeni: gluten, lactoză, soia, fistic.

*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

61 RON



Ingrediente*: 
aluat pinsa, porchetta, fior di latte, sos de roșii,
dulceață de ceapă, cartofi vermicelli, pecorino
Romano.

Pinsa Navona 

490 g

Alergeni: gluten, lactoză, soia.
*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

58 RON



Ingrediente*:
aluat pinsa,  f ior di  latte,  pecorino Romano,
ricotta,  guanciale,  piper.

Pinsa Occhio 

340 g
Alergeni: gluten, lactoză, soia.

*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

58 RON



Ingrediente*:
aluat pinsa, anghinare, fior di latte, provolone,
pecorino Romano, gorgonzola picanta, flori
comestibile.

Pinsa 5 formaggi &
carciofi 

350 g
Alergeni: gluten, lactoză, soia.

*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

61 RON



Ingrediente*:  
aluat pinsa,  f ior di  latte,  prochiutto cotto,  cuperci
Champinion,  sos de roșii ,  masline negre,  carciofi  in ulei ,  

Pinsa Capricciosa 

395 g
Alergeni: gluten, lactoză, soia.

*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

55 RON



Ingrediente*:
aluat pinsa, Fior di Latte, salam Ventricina, sos de roșii,
pecorino, pasta Nduja , peperoncini fulgi.

 Pinsa Vezuviu

340 g

Alergeni: gluten, lactoză, soia.
*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

55 RON



Ingrediente*:
aluat pinsa, cartofi albi, Fior di Latte, salsiccia, provolone,
salsa tartufata, pecorino Romano, flori comestibile. 

 Pinsa Sant'Angelo

370 g

Alergeni: gluten, lactoză, soia.
*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

55 RON



Ingrediente*:  
aluat pinsa,  f ior di  latte,  ciuperci  champignon,
salsiccia,  sos de roșii ,  roșii  uscate,  pecorino
Romano, cimbru proaspăt.

Pinsa Boscaiola 

370 g
Alergeni: gluten, lactoză, soia.

*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

55 RON



Ingrediente*: 
aluat pinsa, prosciutto crudo, roșii cherry, sos de roșii,
parmigiano, pecorino Romano, rucolla, ulei de masline
extra virgin.

Pinsa AVE 

340 g
Alergeni: gluten, lactoză, soia.

*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

 55 RON



Ingrediente*: 
aluat pinsa, fior di latte, sos de rosii, pecorino Romano,
ulei de măsline extra virgin, busuioc proaspăt.

Pinsa Margherita 

330 g

Alergeni: gluten, lactoză, soia.
*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

48 RON



Ingrediente*:
aluat pinsa, fior di latte, ciuperci champignon,
roșii cherry, pasta de dovleac, zucchini, ardei
kapia, pecorino Romano, pesto alla genovese.

Pinsa del  Giardino
Vegetariana 

430g

Alergeni: gluten, lactoză, soia, fructe in coajă.

*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

55 RON



Ingrediente*: 
aluat pinsa, , sos de rosii, rosii chery, zucchini, cuperci
Champinion,ardei capia, pesto rosii deshidratate,masline
negre.

Pinsa Primavera
(de post) 

410 g

Alergeni: gluten, lactoză, soia.
*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

52 RON



Ingrediente*: 
aluat pinsa, porchetta, dulceață de ceapă, cartofi
vermicelli, salată verde,

Puccia Navona 

290 g

Alergeni: gluten, lactoză, soia.

*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

28 RON



Ingrediente*:
aluat pinsa, mortadella, mozzarella di buffala, pesto
alla genovese,ricotta, roșii uscate, salata verde, fistic.

Puccia Colosseum 

300 g

Alergeni: gluten, lactoză, soia, fructe în coajă.

*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

33 RON



Ingrediente*: 
aluat pinsa, ricotta, provolone, crema de hribi cu
trufe, cartofi vermicelli, ulei de masline extra virgin,
piper.

Puccia Formaggi 
& Tartufo 

240 g

Alergeni: gluten, lactoză, soia.

*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

36 RON



Ingrediente*: 
aluat pinsa, prosciutto crudo, roșii, grana padano,
rucola, ulei de masline extra virgin.

Puccia Ave 

260 g

Alergeni: gluten, lactoză, soia.

*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru informații
suplimentare. Vă mulțumim!

33 RON



Ingrediente*: 
aluat pinsa, roșii, mozzarella di buffala DOP, pesto
alla genovese, salata verde.

Puccia Caprese 

260 g

Alergeni: gluten, lactoză, soia, fructe în coajă.

*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

28 RON 



Ingrediente*: 
vinete, sos de rosii,pecorino Romano, fior di latte,busuioc,ceapa,
usturoi,condimente.

.

Melanzane alla
Parmigiana

220 g

Alergeni: gluten, lactoză, soia, fructe în coajă.

*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

39 RON 



Arrosticini:
un preparat tradițional italian, din carne de oaie,
originar din regiunea Abruzzo. 

Arrosticini

5 buc. - 100 g

Alergeni: gluten, lactoză, soia.

*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru informații
suplimentare. Vă mulțumim!

39 RON



Supplì: 
o gustare tradițională din rizotto, inima de
mozzarella,  sos de roșii si pesmet, originara din
Roma
-se serveste impreuna cu pesto Genovese, crema de
Ricotta si pesto rosii secchi

Suppli

Alergeni: gluten, lactoză, soia.

*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

3 buc.- 100 g29 RON



Mix de Chipsuri

100 g
Alergeni: gluten, lactoză, soia.

*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

Mix chipsuri crocante de cartofi & cartofi dulci
un topping la alrgere: pecorino, dulceata de ceapa,
peperoncini fulgi, condiment cajun.

20 RON



Chipsuri crocante de cartofi
un topping la alrgere: pecorino, dulceata de ceapa,
peperoncini fulgi, condiment cajun.

Chipsuri de cartofi 

50 g

Alergeni: gluten, lactoză, soia.

*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

12 RON



Chipsuri de 
cartofi dulci

50 g
Alergeni: gluten, lactoză, soia.

*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

Chipsuri crocante de cartofi
un topping la alrgere: pecorino, dulceata de ceapa,
peperoncini fulgi, condiment cajun.

12 RON



Aperitive
 si 

Salate

Gustul autentic Italian!



Ingrediente*: 
aluat pinsa,ulei de masline extra virgin

topping la alegere:
 rozmarin / usturoi / pecorino Romano.

Focaccia

160 g

Alergeni: gluten, lactoză, soia, fructe în coajă.

*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

17 RON 



Ingrediente*: 
mozzarella di bufala, rosii, pesto ala genoveze, ulei de msline
extra virgin.
.

Insalata Caprese

300 g

Alergeni: gluten, lactoză, soia, fructe în coajă.

*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

31 RON 



Ingrediente*: 
branza de capră, ananas, nuci, merisoare, fistic, miere de albine

.

Bocconcini di Capra 
con Frutta e Noci

120 g

Alergeni: gluten, lactoză, soia, fructe în coajă.

*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

36 RON 



Ingrediente*:
ciabatta, guancale, ricotta, piper, ulei masline extra
virgin, 

Bruschette 
Occhio

Alergeni: gluten, lactoză, soia, alune de pădure.
*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

28 RON 150 g



Ingrediente*:
ciabatta,crena de gorgonzola picanta,ricotta,
smochine, ulei masline extra virgin, 

Bruschette
 La Dolce Vita

Alergeni: gluten, lactoză, soia, alune de pădure.
*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

24 RON 150 g



Ingrediente*:
ciabatta, guacamole (avocado, rosii ,ardei iute, ceapa
rosie).

Bruschette
 sapore del Sole

Alergeni: gluten, lactoză, soia, alune de pădure.
*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

21 RON 150 g



Ingrediente*:
ciabatta, guacamole (avocado, rosii ,ardei iute, ceapa
rosie).

Bruschette
  del Mare

Alergeni: gluten, lactoză, soia, alune de pădure.
*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

24 RON 150 g



Ingrediente*:
ciabatta, rosii, mozzarella di bufala,pesto alla
genovese, busuioc, ulei masline extra virgin.

Bruschetta 
alla Caprese

150 g

Alergeni: gluten, lactoză, soia, alune de pădure.
*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

21 RON



Ingrediente*:
ciabatta, rosii, usturoi, busuioc, ulei masline extra
virgin.

Bruschetta al
 Pomodoro

150 g

Alergeni: gluten, lactoză, soia, alune de pădure.
*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

17 RON



Desert

Gustul autentic Italian!



Ingrediente*: 
aluat pinsa, nutella, portocale.

Pinsa Ramona 

170 g

Alergeni: gluten, lactoză, soia, alune de padure.
*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

46 RON



Ingrediente*:
aluat pinsa, mascarpone, nutella, nuci caramelizate,,
topping caramel sarat, flori comestibile.

Pinsa Cristina 

170 g

Alergeni: gluten, lactoză, soia, alune de pădure.
*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

46 RON



Ingrediente*:
aluat pinsa, mascarpone, cremă de fistic,, fistic, flori
comestibile.

Pinsa Imperiale 

170 g

Alergeni: gluten, lactoză, soia, alune de pădure.
*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

52 RON



Ingrediente*:
 mascarpone, ou, piscoturi,espresso, borsci san
Marzano 38% alc.

Tiramisu

150 g

Alergeni: gluten, lactoză, soia, alune de pădure.
*Lista cu toate detaliile legate de ingrediente, precum și valorile nutriționale ale preparatelor este disponibilă la personalul de servire.
În bucătăria noastră se folosesc ingrediente care conțin toate grupele de alergeni. Vă rugăm să vă adresați personalului pentru
informații suplimentare. Vă mulțumim!

26 RON



Bauturi

Meniu



Espresso                                       8 RON
Espresso Decaf                            8 RON
Espresso Dublu                           13 RON
Espresso Dublu Decaf                 13 RON
Cappuccino                                17 RON
Cappuccino Decaf                      17 RON

                Cappuccino Alpro                      17 RON     
                    migdale/cocos/ovaz/soia

Latte                                            21 RON
Latte Decaf                                  21 RON
Latte Alpro                                 21 RON

                    migdale/cocos/ovaz/soia 

CAFEA/ COFFEE

Occhio Pinsa 

lavazza



Occhio Pinsa 

Affogato al Pistacchio                        32 RON
Espresso dublu, inghetata de vanilie, crema de
fistic, fistic pudra , mix flori comestibile.

Affogato al Nutella                              29 RON

Espresso dublu, inghetata de vanilie, nutella, Monin
dark chocolate, nuci caramelizate,
 mix flori comestibile.

Affogato al Caramello                         29 RON

Espresso dublu, inghetata de vanilie,Momin
caramel sarat, nuci caaramelizate, nutella.

lavazza
SPECIALITATI CAFEA /

COFFEE SPECIALS



Occhio Pinsa 

Ciocolata calda                                         24 RON

alba / ciocolata cu lapte / fondanta &
lapte / Alpro  ovaz / soia / migdale/ cocos.

ERACLEA

BAUTURI CALDE /
 HOT DRINKS

CEAI /  HOT TEA

Tea tales                                                   11 RON
ginger honey / exotic dreams / blueberries cream /
red orange / herbal tchai / lemon mint / rooibos
vanilla / aloe vera

STRAUSS



cocktails /digestifs

 Aperol Spritz                                      35 RON
Aperol, Proseco Ciel Brioso spumant,soda,
garnish: portocale.

 Limoncello Spritz                                 35 RON
Limoncino Portofino Santa Maria al Monte, Ciel
Brioso spumant, garnish: limeta.

 Limoncino 50 ml                                 18 RON
Limoncino Portofino Santa Maria al Monte, lichior
30% alc.

 Vecchio Amoaro del Capo 50 ml      18 RON

Digestiv 35% alc.

 Borsci Elisir San Marzano                 19 RON

Digestiv 38% alc.

Occhio Pinsa 

Italian
originals



 Gin Rosa                                                    39 RON

Gin Malfy Rosa, Apa Tonica Franklin & Sons Pink
Grapefruit Bergamot, 
garnish: Grapefruit, Rozmarin, Coacaze.

 Gin Original                                               39 RON
Gin Malfy, Apa Tonica Franklin & Sons Indian,   
garnish: Grapefruit,Rozmarin, Coacaze.

 Gin Arancia                                               39 RON
Gin Malfy Arancia, Apa Tonica Franklin & Sons   
Indian
garnish: Portocala, Rodie.

 Gin Cherry                                                        39 RON

Gin Malfy, Apa Tonica Three CentsCherry
garnish: limeta,menta.

Gin Fara Alcool                                                  35 RON

cocktails

Occhio Pinsa 

malfy 



Occhio Pinsa 

Talo Primitivo di Manduria                  89 RON
 vin rosu, 14% alc. sticla 750 ml

Talo Primitivo di Manduria                    29 RON
 vin rosu, 14% alc. pahar  150ml

Tramali rose di Primitivo Salento          89 RON
 vin rose, 12,5% alc. sticla 750ml

Tramali rose di Primitivo Salento          29 RON
vin rose, 12,5% alc. pahar 150ml

Talo Verdeca Plugia                                 89 RON
vin alb, 12,5% alc. sticla 750ml

Talo Verdeca Plugia                                 29 RON
vin alb, 12,5% alc. paahar 150ml

SAN MARZANO
VINURI ITALIA /  ITALIAN WINE



Occhio Pinsa 

PERONI Nastro Azzurro 330 ml         18 RON
PERONI Nastro Azzurro 330 ml         18 RON

  fara alcool

PERONI  CAPRI 330 ml                      19 RON
URSUS Cooler 330 ml                          17 RON

 fara alcool

BERE /  BEER

Serena 1881 alb sticla 200 ml      29 RON
Serena 1881 alb rose 200 ml        29 RON
Serena 1881 alb sticla 750 ml      89 RON
Serena 1881 alb sticla 750 ml      89 RON

                              

PROSECCO
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APA/ RACORITOARE/
WATER /SOFT DRINKS

Apa Plata La Dorna 330 ml                  9 RON

Apa Carbogazoasa La Dorna 330 ml   9 RON

Coca Cola 250 ml                                 12 RON

Coca Cola Zero 250 ml                        12 RON

Fanta Portocale  250 ml                       12 RON

Fanta Struguri 250 ml                          12 RON

Sprite 250 ml                                        12 RON

Schweppes Apa Tonica 250 ml           12 RON

Cappy 250 ml                                       14 RON

Portocale / Piersici                            

Three Cents 200 ml                             21 RON 

apa tonica / pink grapefruit soda / cherry soda/ 
ginger beer /pineapple soda / mandarin & bergamot soda    



Occhio Pinsa 

LIMONADE
Limonata Fresca                                        16 RON
suc proaspat de lamaie, apa. 20
garnish: lamaie, miere de albine.

Dolce Passione                                           21 RON
suc proasoat de lamaie, piure fructul pasiuni Monin, fructul
pasini proaspat. 
garnish: lamaie, fructul pasiuni 

Sole di Fragola                                           19 RON
suc proasoat de lamaie, piure căpsuni Monin, căpsuni
proaspete. 
garnish: lamaie, miere.

Mango Paradiso                                         19 RON

suc proasoat de lamaie, piure căpsuni Monin
garnish: lamaie, miere.

Vivace di Zenzero e Menta                       19 RON
suc prospat de lamaie, ghimbir, menta.
garnish: lamaie, menta, miere.

Menta di Sorriso                                        19 RON
suc proaspat de lamaie,menta
garnish:lamaie,menta,miere. 
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